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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 11.847,58 

 43.549.777,95 

 16.638.755,73 

 7.077.864,36 

 9.507.717,83 

 14.318,59 

 38.854,95 

 513.554,34 

 1.148.184,60 

 1.870.738,32 

 4.050.897,87 

 3.855.272,80 

 140.543,42 

 55.081,65 

 0,00 

 511.876,85 

 11.847,58  1.148.184,60 

Convenio Realizado

Outras

 0,00 

 11.847,58 

 1.143.691,61 

 4.492,99 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  60.713.935,60  7.581.697,64 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  43.549.777,95  1.870.738,32 

Caixa e Equilavente de Caixa  513.554,34  511.876,85 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 42.951.302,34  1.501.386,43 

 16.634.253,15 

 1.118.146,57 

 400.366,14 

 4.012.205,80 

 1.554.551,07 

 1.411.792,64 

 513.554,34 

 59.585.555,49  5.513.592,23 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 10.233,54 

Convenio Realizado

Convenio Realizado - Exercicios Anteriores

Operacoes De Credito Contratuais Realizadas

Transferencia Especial Da Uniao-Art.166-A,I,Constituicao Federal - Exercicios Anteriores

Contrapartida - Regularizacao De Obras - Contrapartida De Operacoes De Credito

Contrapartida - Regularizacao De Obras

 480.495,62 

 4.971.222,71 

 5.422.072,08 

 1.421.458,87 

 148.183,34 

 4.190.820,53 

 3.934.174,02 

 13.496,80 

 64.534,98 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60.713.935,60 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  149.438,51  74.111,39 

 513.554,34  10.233,54 

 7.581.697,64 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  14.318,59  55.081,65 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  554.023,33  13.565,39 


