## Fundo Municipal de Habitação

## Balanço Financeiro

EXERCÍCIO:2022 PERÍODO: DEZEMBRO DATA DE EMISSÃO:28-02-2023 13:02

Página 1 de 2

INGRESSOS		
	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária (I)	11.847,58	1.148.184,60
Ordinária	0,00	0,00
Vinculada	11.847,58	1.148.184,60
Convenio Realizado	0,00	1.143.691,61
Outras	11.847,58	4.492,99
Transferências Financeiras Recebidas (II)	43.549.777,95	1.870.738,32
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária	43.549.777,95	1.870.738,32
Recebimentos Extraorçamentários (III)	16.638.755,73	4.050.897,87
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	7.077.864,36	3.855.272,80
Inscrição de Restos a Pagar Processados	9.507.717,83	140.543,42
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	14.318,59	55.081,65
Outros Recebimentos Extraorçamentários	38.854,95	0,00
Saldo do Exercício Anterior (IV)	513.554,34	511.876,85
Caixa e Equilavente de Caixa	513.554,34	511.876,85
TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)	60.713.935,60	7.581.697,64



## Fundo Municipal de Habitação

## Balanço Financeiro

EXERCÍCIO:2022 PERÍODO: DEZEMBRO DATA DE EMISSÃO:28-02-2023 13:02

Página 2 de 2

DISPÊNDIOS		
	Exercício Atual	Exercício Anterior
Despesa Orçamentária (VI)	59.585.555,49	5.513.592,23
Ordinária	42.951.302,34	1.501.386,43
Vinculada	16.634.253,15	4.012.205,80
Convenio Realizado	480.495,62	3.934.174,02
Convenio Realizado - Exercicios Anteriores	4.971.222,71	13.496,80
Operacoes De Credito Contratuais Realizadas	5.422.072,08	64.534,98
Transferencia Especial Da Uniao-Art.166-A,I,Constituicao Federal - Exercicios Anteriores	1.421.458,87	0,00
Contrapartida - Regularizacao De Obras - Contrapartida De Operacoes De Credito	148.183,34	0,00
Contrapartida - Regularizacao De Obras	4.190.820,53	0,00
Transferências Financeiras Concedidas (VII)	0,00	0,00
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)	1.118.146,57	1.554.551,07
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	400.366,14	1.411.792,64
Pagamentos de Restos a Pagar Processados	149.438,51	74.111,39
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	14.318,59	55.081,65
Outros Pagamentos Extraorçamentários	554.023,33	13.565,39
Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)	10.233,54	513.554,34
Caixa e Equilavente de Caixa	10.233,54	513.554,34
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)	60.713.935,60	7.581.697,64